

JB FOOD ApS

Vesterbrogade 85, st
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2016

Serdar Alan Yücel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JB FOOD ApS
Vesterbrogade 85, st
1620 København V

CVR-nr: 34047154

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -70.553.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.879.831	1.485.701
Personaleomkostninger	1	-1.793.036	-1.183.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-132.463	-120.707
Resultat af ordinær primær drift		-45.668	181.437
Andre finansielle indtægter		35	2.279
Nedskrivning af finansielle aktiver		-47.401	-82.543
Ordinært resultat før skat		-93.034	101.173
Skat af årets resultat	3	22.481	-25.729
Årets resultat		-70.553	75.444
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.553	75.444
I alt		-70.553	75.444

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		611.400	718.495
Indretning af lejede lokaler		309.625	349.556
Materielle anlægsaktiver i alt	4	921.025	1.068.051
Anlægsaktiver i alt		921.025	1.068.051
Råvarer og hjælpematerialer		239.636	239.636
Forudbetalinger for varer		93.791	93.791
Varebeholdninger i alt		333.427	333.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.370	97.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		131.067	0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		560.437	101.497
Likvide beholdninger		272.278	143.461
Omsætningsaktiver i alt		1.166.142	578.385
Aktiver i alt		2.087.167	1.646.436

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		165.031	235.583
Egenkapital i alt	5	245.031	315.583
Hensættelse til udskudt skat		53.822	76.303
Hensatte forpligtelser i alt	6	53.822	76.303
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		34.969	126.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.317	414.953
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		900.449	337.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.579	375.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.788.314	1.254.550
Gældsforpligtelser i alt		1.788.314	1.254.550
Passiver i alt		2.087.167	1.646.436

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1750894	1143840
Pensionsbidrag	22180	15960
Andre omkostninger til social sikring	19962	23757
	<u>1793036</u>	<u>1183557</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	39931	36843
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92532	83864
	<u>132463</u>	<u>120707</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	25729
Ændring af udskudt skat	-22481	25729
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-22481</u>	<u>25729</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	399306	888299
Tilgang	0	38436
Afgang	0	-79999
Kostpris ultimo	399306	846736
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-49750	-169804
Årets afskrivning	-39931	-92532
Tilbageførsel ved afgang	0	27000
Af- og nedskrivning ultimo	-89681	-235336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	309625	611400

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	235584	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	-70553	0	
Egenkapital ultimo	80000	0	165031	0	245031

Selskabet har i de seneste 5 år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Stiftelse d. 9/11 2011 kr. 80.000

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2015	2014
	kr.	kr.
Hensættelse primo	76303	50574
Årets regulering	-22481	25729
Hensættelse ultimo	53822	76303

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en pristalsreguleret månedlig ydelse på kr. 55.000. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til ophør d. 31. december 2023.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold i selskabets driftsmidler til sikkerhed for lånefinansiering.